Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RCX200N20: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCX200N20 Details PDF
RCX200N20
Hersteller-Teilenummer: RCX200N20
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 200V 20A TO220
Datenblätter: RCX200N20.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2010 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCX200N20
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 200V 20A TO220
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 2010 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-3 Full Pack
Supplier Device-Gehäuse TO-220FM
Verlustleistung (max) 2.23W (Ta), 40W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 200V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 20A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 130 mOhm @ 10A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 40nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 1900pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Bulk
RCX160N20
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 16A
TO220
RCX120N20
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 12A TO-
220FM
RCX450N20
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 45A
TO220
RCX330N25
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 250V 33A TO-
220FM
RCX510N25
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 250V 51A TO-
220FM
RCX120N20 FU7CF68
ROHM
RCX120N20 FU7CF68 ROHM
RCX120N25
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 250V 12A TO-
220FM
RCX160N20CF65
ROHM
RCX160N20CF65 ROHM
06035A1R5BAT2A APL1117-50UC-TRL BO48F015T14 BTA204-800C BZT52-C2V4
BZT52C6V2T-7-99 CGA2B3X5R1E683M050BB CGA4C4NP02W151J060AA CR16-U08JY CY8C4124AZI-443
ED721813 FDS8434A-NL FP1109-R33-R GCM1555C1H330JZ13D GRM2195C1H152JA01D
GRM219B31C475KE15D GS4982-CKA HFA120FA60 IR3802AMTRPBF IRF740PBF
IRKJ91/10A ISL97687IBZ KA78R05CTU LD2981ABM33R LD625-424S12
LM2574-5.0BWM LM2576TV-3.3 LT1076CT7 LT1763IS8-1.5#PBF LTC4151IMS-1#PBF
MAC228A-3 MAX8585EUA+TG05 MB89063PF-G-112-BND MIC37501-1.5BR MMSZ5232B-GS08
PMR10EZPFU5L00 R3101616 RB056L-40 RCX050N25 RCX160N20
RCX160N20CF65 SFH415-U SI4406DY-T1-E3 SN74LVC1T45DCKR STAC9767XXPRG
TAJA225M025RNJ TCM0403R-900-2P-T210 TR2/1025TD4A UPA1730G-E-1 VUO10516N07